EDITAL Nº 023/18 DE 18 DE JANEIRO DE 2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 012/18 NA FUNÇÃO DE EDUCADOR/CUIDADOR.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, VICE- PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS , no uso
de  suas  atribuições  legais,  torna  público  a  Lista  Final  das  Inscrições  Homologadas  do  Processo
Seletio Simplifcado nº 012/11,, regido pelo Edital nº 00,11,, dos candidatos abaioo relacionados8

EDUCADOR/CUIDADOR

   Nº DE
INSCRIÇÃ
O

NOME

01 ADRIANE DE LIMA BRAGA
02/ NOEMI PEREIRA DA SILVA BLANGER
03 FABIANA PALHANO DOS SANTOS
04 JOICE MARISSOL PADILHA SOARES
05 MARIA AUGUSTA ROLIM SAMPAIO
06 VANDERLÉIA TALHEIMER MATTE
07 ANGÉLICA DOS SANTOS GAIARDO
0, SANDRA MARA DA ROSA
09 ROSÂNGELA BEFFART
10 EVA JANIR PEDROSO
11 ANA PAULA DA SILVA
12/ IONARA MACHADO
13 NEILA ZANETE MACIEL CAMARGO
14 ROBERTA ARNOLDO
15 JULIANA CORREA
16 JULIANA MARLEI HENN

17 JULIANA DE OLIVEIRA DA ROSA
1, MARIA INÊS DE QUADROS
19 LEIDIMARA DE FÁTIMA ALVES DOS SANTOS
2/0 CLAUDETE APARECIDA NUNES
2/1 CAROLINE PASQUATTO DE SOUZA
2/2/ CARINA BORGES DA SILVA
2/3 PAULO FERNARDO DA ROSA CONCEIÇÃO
2/4 ÂNGELA SILVEIRA CARPES
2/5 MARILI GLADES SIQUEIRA QUARESMA
2/6 ROSÂNGELA MACHADO MAGALHÃES
2/7 VILMA ALIERDE SIMÕES
2/, JAQUELINE BENOIT

                            NÃO-ME-TOQUE-RS, EM  18 DE JANEIRO DE 2018

  PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Vice-Prefeito no Exercício do
Cargo de Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento
MS